
 

  
3 Svefnherbergi Íbúð in Pilar de
la Horadada
Ref: RONR4850593

 385.000€
57.867.372 ISK
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Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Pilar de la
Horadada

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð
eignar : 99 m²

Ný þróun: Verð frá 385.000 € til 425.000 €. [Rúm: 3 - 3] [Bað: 2 - 2] [Byggð stærð: 99,00 m2 - 107,00 m2]

STÓRAR ÍBÚÐIR á jarðhæð

Hin frábæra íbúð verður byggð í Pilar de la Horadada með einkasundlaug. Íbúðin er 99m2 íbúð með 2/3
svefnherbergjum, 2 baðherbergjum, þar af eitt hjónaherbergi. Í hjónaherberginu eru stórir fataskápar með glerhurðum
og eldingu að innan. Baðherbergin eru fullinnréttuð og með gólfhita. Rúmgott opið eldhús/stofa 30m2 með fullbúnu
eldhúsi með öllum tækjum og vínkælir af vörumerkinu Bosch/Siemens, einnig vatnshreinsitæki í eldhúsinu. Við hlið
stofunnar er möguleiki á 3ja svefnherbergi sem hægt er að búa til, ef þarf, við 2 renniveggi. Þegar veggir eru lokaðir
myndast svefnherbergi/skrifstofa 8,5m2. Þegar þau eru opin er stofan 38,5m2 að flatarmáli! Við eldhús og fjölherbergi
er 7,3m2 verönd sem hleypir fallegri birtu inn í íbúðina.

Í stofunni ertu með stóra renniglugga í átt að 82m2 verönd að framan með einkasundlauginni þinni sem hægt er að ýta
alveg inn í vegginn, sem skapar ótrúlegt rými í íbúðinni. Í gegnum tvö svefnherbergi í bakhlið íbúðarinnar er útgengi á
31m2 bakverönd.

Verkefnið notar eingöngu hágæða efni og er með einstaka, einstaka hönnun. Allir gluggar í íbúðinni eru með
rafmagnsgardínum fyrir myrkvun og öryggi. Íbúðin verður afhent með öllu innifalið nema persónulegum húsgögnum
þínum. Staðsett aðeins steinsnar frá miðbæ Pilar de la Horadada, þú munt hafa greiðan aðgang að heillandi
kaffihúsum, börum, veitingastöðum og verslunum, allt í innan við 5 mínútna göngufjarlægð. Sjórinn er líka
aðgengilegur, aðeins 5 mínútur með bíl eða 10-15 mínútna hjólaferð í burtu.

VÁGÆÐA VIÐHÚS

Þessi frábæra íbúð með stórri þakverönd og einkasundlaug verður byggð í Pilar de la Horadada. Íbúðin er 107 m² að
stærð með 2-3 svefnherbergjum og 2 baðherbergjum, þar af eitt hjónaherbergi. Hjónaherbergið er með stórum
fataskápum með glerhurðum og lýsingu. Baðherbergin eru fullinnréttuð og með gólfhita.
Rúmgott eldhús/stofa er með opnu gólfplani 30 m² með fullbúnu eldhúsi sem inniheldur öll tæki og vínkælir frá
Bosch/Siemens, auk vatnshreinsara fyrir drykkjarvatn. Við hlið stofunnar er möguleiki á að búa til þriðja svefnherbergið
með tveimur renniveggjum. Þegar veggir eru lokaðir myndast svefnherbergi eða skrifstofa 11 m². Þegar veggir eru
opnir stækkar eldhús/stofa í 41 m² svæði. Í eldhúsi og fjölnotaherbergi er ljós holur sem fyllir stofuna af yndislegri
dagsbirtu frá tveimur hliðum.

Stofan er með stórum rennigluggum út á verönd sem hægt er að draga alveg inn í vegg og skapa ótrúlega
rýmistilfinningu í íbúðinni. Frá veröndinni liggur stigi upp á einkaþakveröndina þína sem er 113 m², þar sem þú finnur
útsýnislaug, útieldhús, salerni, gervigras og pergola - allt innifalið í verðinu. Öll íbúðin er með loftkælingu og
rafmagnshlerum á öllum gluggum. Allt efni er í hæsta gæðaflokki og verkefnið hefur einstaka og einstaka hönnun. Það
eina sem þú þarft eru húsgögn eftir smekk þínum; allt annað er innifalið í verði!
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